לכן, איני סבור כי יש מקום ליתן צו במעמד צד אחד בנסיבות העניין.

וכן עותק מהחלטה זו לשאר הצדדים וזאת עד לתאריך 1.7.14, שעה ב"כ המבקשים ידאגו למסירת עותק מהבקשה
.12:00

המערערת והמשיבים יגיבו לבקשה עד לתאריך 6.7.14.

נקבע לדיון במעמד הצדדים 7.7.14, שעה 08:15.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לב"כ המבקשים.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, בהעדר הצדדים.